
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Publicistikë shqiptare 
 
 Afati i qershorit  2020 

 Kaluan: 

1. Alberina Gallopeni  9 

2. Alma Shala  9 

3. Anesa Lutfiu  10 

4. Arbenita Morina  9 

5. Beltina Duraku  7 

6. Blerina Bojaxhiu   10 

7. Nanije Thaqi  6 

8. Vinora Pirkuqi  6 

 

  Konsultimet: 7.07.2020, ora 11:45 

  Salla 116 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 


